
MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK   4.5. – 5.5. 2012  
 

1 STUPEŇ - SKUPINY 
 

 SKUPINA  A-1 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 

1 NITRA  3/0 3/2 3/1 9/3 6 1. 

2 Š.MICHAĽANY 0/3  1/3 3/2 3/8 2 3. 

3 HOLÍČ 2/3 3/1  3/2 8/6 4 2. 

4 RUŽOMBEROK 1/3 2/3 2/3  5/9 0 4. 

 
  1. 1 – 3   S č. 1   9:00    2.  4 – 2   S č. 2      9:00  3. 1 – 2 S č. 1    10:30  
  4. 3 – 4   S č. 2 10:30    5. 1 – 4   S č. 1    13:00             6. 2 – 3 S č. 2    13:00 
 
 

 SKUPINA  B-2 1 2 3 4 Skóre Body Poradie 

1 PEZINOK  3/2 3/1 3/0 9/3 6 1. 

2 NOVÉ ZÁMKY 2/3  2/3 3/1 7/7 2 3. 

3 NÁMESTOVO 1/3 3/2  3/0 7/5 4 2. 

4 KOŠICE 0/3 1/3 0/3  1/9 0 4. 

 
  1. 1 – 3   S č. 3   9:00    2.  4 – 2   S č. 4      9:00  3. 1 – 2 S č. 3    10:30  
  4. 3 – 4   S č. 4 10:30    5. 1 – 4   S č. 3    13:00             6. 2 – 3 S č. 4    13:00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK   4.5. – 5.5. 2012  
 

2. STUPEŇ  KO  SEMIFINÁLE 
 

 

A1                          NITRA 

  

 
  

   
   
 

  

                        NITRA  

 

 
S č. 1     14:30           1 SEMIFINÁLE 

 

   
   

  

B2                       NÁMESTOVO 

  

 
  

   
   
  

 

NITRA 
  

S č. 1        16:00                  FINÁLE 
   
   

 

A2                     HOLÍČ  

  

 
  

   
   
 

  

               PEZINOK 

 

 
S č. 2     14:30          2 SEMIFINÁLE 

 

   
   

 

B1                   PEZINOK 

  

 
  

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK   4.5. – 5.5. 2012  
 

3. STUPEŇ  KO O UMIESTNENIE 
 

 
Porazení o 3. miesto  
 

1 HOLÍČ 
 
 

 

NÁMESTOVO 
 

1 NÁMESTOVO 
S č. 2        16:00 

  

 
 
o 5. miesto 
 
 
3A MICHAĽANY 

 

  

N. ZÁMKY 
 

3B N. ZÁMKY 
S č. 3     14:30 

  
 

 
o 7. Miesto 
 
 
4A RUŽOMBEROK 

 

 
 

 

KOŠICE 
 

4B KOŠICE 

S č. 4     14:30 

  

 
 
 
KONEČNÉ PORADIE MSR : 
 
 
 
1. ŠK ŠOG NITRA   
 
2. STK  PEZINOK 
 
3. TJ ORAVAN NÁMESTVO 
 
4. STAVOIMPEX HOLÍČ 
 
5. STK INTERSPEAD N. ZÁMKY 
 
6. OŠK ŠARIŠSKÉ  MICHAĽANY 
 
7.   STK LOKOMOTÍVA KOŠICE 
 
8.  ŠKST RUŽOMBEROK



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO  - Holíč                    DRUŽSTVO  - Nitra           
 Dátum: 05 05 2012 

1. 
2. 

A
S 

 
09:00:00 

 
STÔL  :  1 

 
SKUPIN  

A 

  
KOLO  

1 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Bartál X Špánik 10 -8 9 8  3 1 

2 B Palkovič Y Pavolka -4 8 -2 -4  1 3 

3 C Kováč Z Ševec -9 -3 -5   0 3 

4 A Bartál Y Pavolka -10 4 10 8  3 1 

5  B Palkovič X Špánik 1 3 

     
-6 -5 10 -9  

  

  VÍŤAZ :  NITRA      3 2 
 
  Dytrich  
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO  - PREŠOV                  DRUŽSTVO  - RuŽOMBEROK         
 Dátum: 05 05 2012 

3. 
4. 

A
S 

 
09:00:00 

 
STÔL  :  2 

 
SKUPIN  

A 

  
KOLO  

1 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Roba X John 6 5 7   3 0 

2 B Gombík Y Kaššay -5 -7 -7   0 3 

3 C Vaňo Z Pindura 11 -4 11 -6 -16 2 3 

4 A Roba Y Kaššay -10 7 10 -5 8 3 2 

5  B Gombík X John 3 1 

     
5 8 -8 6  

  

  VÍŤAZ :  Š. MICHAĽANY      3 2 
 
  Kovalík 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO  - PEZINOK                DRUŽSTVO  - NÁMESTOVO           
 Dátum: 05 05 2012 

5. 
6. 

A
S 

 
09:00:00 

 
STÔL  :  3 

 
SKUPIN  

B 

  
KOLO  

1 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Brat X Diko M. -11 -7 6 11 5 3 2 

2 B Jakubec Y Gemeľa -7 -7 10 -7  1 3 

3 C Sklenár Z Sládek 8 -5 10 5  3 1 

4 A Brat Y Gemeľa 11 10 -6 7  3 1 

5  B Jakubec X Diko M.   

     
     

  

  VÍŤAZ :  PEZINOK      3 1 
 
  Bystričanová 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO -  N.ZÁMKY                DRUŽSTVO  -   KOŠICE           
 Dátum: 05 05 2012 

7. 
8. 

A
S 

 
09:00:00 

 
STÔL  :  4 

 
SKUPIN  

B 

  
KOLO  

1 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Kopány X Reho 8 5 1   3 0 

2 B Černák Y Zelinka -6 -8 -5   0 3 

3 C Weis Z Seszták 10 7 7   3 0 

4 A Kopányi Y Zelinka 3 3 7   3 0 

5  B Černák X Reho   

     
     

  

  VÍŤAZ :  NOVÉ ZÁMKY      3 1 
 
  Jantoš  
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO  - Š. Michaľany                   DRUŽSTVO  - Nitra          
 Dátum: 05 05 2012 

9. 
10. 

A
S 

 
10:30:00 

 
STÔL  :  1 

 
SKUPIN  

A 

  
KOLO  

2 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Roba X Ševec -8 4 -8 -6  1 3 

2 B Gombík Y Pavolka -11 -8 -3   0 3 

3 C Vaňo Z Špánik -5 -5 -3   0 3 

4 A Roba Y Pavolka        

5  B Gombík X Ševec   

     
     

  

  VÍŤAZ :  NITRA      3 0 
 
  Ditrych 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO -  RUŽOMBEROK                    DRUŽSTVO - HOLÍČ           
 Dátum: 05 05 2012 

11. 
12. 

A
S 

 
10:30:00 

 
STÔL  :  2 

 
SKUPIN  

A 

  
KOLO  

2 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Kaššay X Bartál 5 4 7   3 0 

2 B Pindura Y Palkovič -6 -5 -3   0 3 

3 C John Z Lukianov -4 -11 -9   0 3 

4 A Kaššay Y Palkovič 6 11 8   3 0 

5  B Pindura X Bartál 0 3 

     
-4 -3 -5   

  

  VÍŤAZ :  HOLÍČ      3 2 
 
  Kovalík 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO  - N. ZÁMKY                    DRUŽSTVO  - PEZINOK           
 Dátum: 05 05 2012 

13. 
14. 

A
S 

 
10:30:00 

 
STÔL  :  3 

 
SKUPIN  

B 

  
KOLO  

2 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Kopányi X Jakubec 5 6 12   3 0 

2 B Černák Y Brat -8 -8 9 -8  1 3 

3 C Wais Z Sklenár -7 -9 7 -10  1 3 

4 A Kopányi Y Brat 7 6 -9 8  3 1 

5  B Černák X Jakubec 0 3 

     
-5 -4 -3   

  

  VÍŤAZ :  PEZINOK      3 2 
 
  Bystričanová 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO  NÁMESTOVO                  DRUŽSTVO  - KOŠICE             
 Dátum: 05 05 2012 

15. 
16. 

A
S 

 
10:30:00 

 
STÔL  :  4 

 
SKUPIN  

B 

  
KOLO  

2 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Zelinka X Diko M. -5 8 -4 -6  1 3 

2 B Reho Y Gemeľa -9 5 -6 -4  1 3 

3 C Šeszták Z Diko D. 9 -4 -12 -5  1 3 

4 A Zelinka Y Gemeľa        

5  B Reho X Diko M.   

     
     

  

  VÍŤAZ :  NÁMESTOVO      3 0 
 
  Jantoš 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO - RUŽOMBEROK                    DRUŽSTVO  - NITRA           
 Dátum: 05 05 2012 

17. 
18. 

A
S 

 
13:00:00 

 
STÔL  :  1 

 
SKUPIN  

A 

  
KOLO  

3 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Kaššay X Ševec 7 5 9   3 0 

2 B Pindura Y Pavolka -6 -7 --6   0 3 

3 C Buroš Z Špánik -4 -6 -8   0 3 

4 A Kaššay Y Pavolka 6 -6 -9 -3  1 3 

5  B Pindura X Ševec   

     
     

  

  VÍŤAZ :  NITRA      1 3 
 
  Bartík 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO  - Š. MICHAĽANY                  DRUŽSTVO  - HOLÍČ           
 Dátum: 05 05 2012 

19. 
20. 

A
S 

 
13:00:00 

 
STÔL  :  2 

 
SKUPIN  

A 

  
KOLO  

3 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Roba X Palkovič 9 6 4   3 0 

2 B Gombík Y Bartál -7 -5 -7   0 3 

3 C Vaňo Z Lukianov -8 -9 -7   0 3 

4 A Roba Y Bartál -9 -9 -8   0 3 

5  B Gombík X Palkovič   

     
     

  

  VÍŤAZ :  HOLÍČ      3 1 
 
  Kovalík 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO  - PEZINOK                  DRUŽSTVO  - KOŠICE            
 Dátum: 05 05 2012 

21. 
22. 

A
S 

 
13:00:00 

 
STÔL  :  3 

 
SKUPIN  

B 

  
KOLO  

3 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Brat X Reho -9 8 6 9  3 1 

2 B Jakubec Y Zelinka 7 4 -11 3  3 1 

3 C Sklenár Z Šeszták 3 3 8   3 0 

4 A Brat Y Zelinka        

5  B Jakubec X Reho   

     
     

  

  VÍŤAZ :  PEZINOK      3 0 
 
  Cibulka 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO  - N. ZÁMKY                 DRUŽSTVO  - NÁMESTOVO             
 Dátum: 05 05 2012 

23. 
24. 

A
S 

 
13:00:00 

 
STÔL  :  4 

 
SKUPIN  

B 

  
KOLO  

3 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Kopányi X Sládek 7 2 -9 3  3 1 

2 B Černák Y Diko M. -3 -5 -5   0 3 

3 C Weis Z Gemeľa -8 -5 -5   0 3 

4 A Kopányi Y Diko M. -10 6 10 -8 12 3 2 

5  B Černák X Sládek 1 3 

     
6 -8 -7 -8  

  

  VÍŤAZ :  NÁMESTOVO      3 2 
 
  Jantoš 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO  - NÁMESTOVO                   DRUŽSTVO  - NIITRA             
 Dátum: 05 05 2012 

25. 
26. 

A
S 

 
14:30:00 

 
STÔL  :  1 

 
SKUPIN  

SEM 

  
KOLO  

A1-B2 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Diko M. X Ševec -8 10 4 12  3 1 

2 B Gemeľa Y Pavolka -8 -7 8 -6  1 3 

3 C Diko D. Z Špánik -8 -7 -3   0 3 

4 A Diko M. Y Pavolka -10 4 -6 6 -4 2 3 

5  B Gemeľa X Ševec   

     
     

  

  VÍŤAZ :  NITRA      3 1 
 
  Bystričanová 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO  - PEZINOK                    DRUŽSTVO  - HOLÍČ            
 Dátum: 05 05 2012 

27. 
28. 

A
S 

 
14:30:00 

 
STÔL  :  2 

 
SKUPIN  

SEM 

  
KOLO  

B1-A2 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Brat X Bartál 7 12 8   3 0 

2 B Sklenár Y Palkovič 9 -5 7 7  3 1 

3 C Jakubec Z Lukianov 8 7 6   3 0 

4 A Brat Y Palkovič        

5  B Sklenár X Bartál   

     
     

  

  VÍŤAZ :  PEZINOK      3 0 
 
  Dittrych 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO  - Š. MICHAĽANY                    DRUŽSTVO  - N. ZÁMKY            
 Dátum: 05 05 2012 

29. 
30. 

A
S 

 
14:30:00 

 
STÔL  :  3 

 
SKUPIN o 5. 

miesto 

  
KOLO A3-B3 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Roba X Černák 3 6 4   3 0 

2 B Gombík Y Kopányi -9 -10 9 -5  1 3 

3 C Vaňo Z Weis -5 -3 -8   0 3 

4 A Roba Y Kopányi -9 -9 6 -7  1 3 

5  B Gombík X Černák   

     
     

  

  VÍŤAZ :  N. ZÁMKY      3 1 
 
  Cibulka 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO   - KOŠICE                    DRUŽSTVO  - RUŽOMBEROK          
 Dátum: 05 05 2012 

31. 
32. 

A
S 

 
14:30:00 

 
STÔL  :  4 

 
SKUPIN o 7. 

miesto 

  
KOLO A4-B4 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Reho X John -10 6 9 9  3 1 

2 B Zelinka Y Kaššay -5 -4 -5   0 3 

3 C Seszták Z Pindura -13 -6 4 6 7 3 2 

4 A Reho Y Kaššay -3 -6 -7   0 3 

5  B Zelinka X John 3 1 

     
10 -8 8 3  

  

  VÍŤAZ :  KOŠICE      3 2 
 
  Bartík 
Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 



MSR DRUŽSTVÁ STARŠÍ ŽIACI RUŽOMBEROK 4.5. – 5.5. 2012 

      
 
DRUŽSTVO - NITRA                   DRUŽSTVO  - PEZINOK           
 Dátum: 05 05 2012 

33. 
34. 

A
S 

 
16:00:00 

 
STÔL  :  1 

 
SKUPIN 

FINÁLE 

  
KOLO 

FINÁLE 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Špánik X Jakubec 7 6 -7 9  3 1 

2 B Pavolka Y Brat 11 -7 -3 -9  1 3 

3 C Ševec Z Sklenár 3 6 4   3 0 

4 A Špánik Y Brat -7 -8 -12   0 3 

5  B Pavolka X Jakubec 3 1 

     
-7 4 4 6  

  

  VÍŤAZ :  NITRA      3 2 
 

       
Bystričanová+Dittrych 

Podpis tréner  A 
 

 Podpis tréner  X 
 

 Podpis rozhodca 
 

 
 
 
 
 
 
DRUŽSTVO  - NÁMESTOVO                   DRUŽSTVO  - HOLÍČ         
 Dátum: 05 05 2012 

35. 
36. 

A
S 

 
16:00:00 

 
STÔL  :  2 

 
SKUPIN o 3. 

miesto 

  
KOLO o 3. 

miesto 

 
 
 

  
Družstvo  A 

  
Družstvo X 

 
1set  

 
2set 

 
3se 

 
4set 

 
5set 

 
Skóre 

1 A Gemeľa X Palkovič -9 7 -6 -9  1 3 

2 B Diko M. Y Bartal 7 6 4   3 0 

3 C Sládek Z Lukianov 5 -12 -11 8 9 3 2 

4 A Gemeľa Y Bartal -5 -9 -3   0 3 

5  B Diko M. X Palkovič 3 1 

     
12 -7 6 3  

  

  VÍŤAZ :      NÁMESTOVO      3 2 
 
  Jantoš+Kovalík 
Podpis tréner  A  Podpis tréner  X  Podpis rozhodca 



   



 
 


